

**H-H Sport ApS**

**C/o Kaj Andersen  
Krogebakke 2 D  
3140 Ålsgårde  
CVR-nr. 26 93 17 70**

**Årsrapport for 2019  
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. juni 2020

---

**Kaj Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	H-H Sport ApS C/o Kaj Andersen Krogebakke 2 D 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 26 93 17 70
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Helsingør
<b>Bestyrelse</b>	Kaj Andersen, formand Hans-Henrik Andersen Søren Hye-Knudsen
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 297.571, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.318.229.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning.

Nedgangen i omsætningen vil medføre et betydeligt lavere driftsresultat i 2020, men vil overordnet ikke påvirke selskabets finansielle stilling i et sådant omfang, at der er usikkerhed om den fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.996.414</b>	<b>1.958.960</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.535.724</u>	<u>-1.488.364</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>460.690</b>	<b>470.596</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.833	-8.126
Andre driftsomkostninger		<u>-20.432</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>431.425</b>	<b>462.470</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-49.804</u>	<u>-54.350</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>381.621</b>	<b>408.120</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-84.050</u>	<u>-89.783</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>297.571</u></b>	<b><u>318.337</u></b>
Foreslået udbytte		290.000	300.000
Overført resultat		<u>7.571</u>	<u>18.337</u>
		<b><u>297.571</u></b>	<b><u>318.337</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.184	31.044
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>30.184</u></b>	<b><u>31.044</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		933.273	953.188
Deposita		39.536	35.740
Indskud G Sport		239.354	149.003
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.212.163</u></b>	<b><u>1.137.931</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.242.347</u></b>	<b><u>1.168.975</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.442.597	1.382.595
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.442.597</u></b>	<b><u>1.382.595</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.921	490.744
Andre tilgodehavender		2.363	0
Periodeafgrænsningsposter		5.915	9.101
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>466.199</u></b>	<b><u>499.845</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>218.619</u></b>	<b><u>173.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.127.415</u></b>	<b><u>2.055.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.369.762</u></u></b>	<b><u><u>3.224.725</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		903.229	895.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		290.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.318.229</u></b>	<b><u>1.320.658</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		115.806	115.652
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>115.806</u></b>	<b><u>115.652</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.207	115.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.048.214	1.010.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.838	168.443
Selskabsskat		83.886	81.246
Anden gæld		424.582	412.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.935.727</u></b>	<b><u>1.788.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.935.727</u></b>	<b><u>1.788.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.369.762</u></b>	<b><u>3.224.725</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.459.067	1.397.530
Andre omkostninger til social sikring	29.900	31.073
Andre personaleomkostninger	<u>46.757</u>	<u>59.761</u>
	<b><u>1.535.724</u></b>	<b><u>1.488.364</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.560	41.547
Andre finansielle omkostninger	<u>9.244</u>	<u>12.803</u>
	<b><u>49.804</u></b>	<b><u>54.350</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	83.886	81.246
Årets udskudte skat	154	8.537
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>10</u>	<u>0</u>
	<b><u>84.050</u></b>	<b><u>89.783</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	40.630
Tilgang i årets løb	16.490
Afgang i årets løb	-14.600
Kostpris 31. december 2019	<u>42.520</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	9.586
Årets afskrivninger	8.833
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-6.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>12.336</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>30.184</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	895.658	300.000	1.320.658
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	7.571	290.000	297.571
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>903.229</b>	<b>290.000</b>	<b>1.318.229</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H-H Sport Erhverv ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Selskabet har en resterende leasingforpligtigelse på t.dk. 160 med en løbetid på max 51 måneder, der ikke er medregnet i regnskabet.